
5

２０１９年４月１日～２０２０年３月３１日

一般入国査証

数次入国査証

通過査証

45

45

95

140

140

65

65

65

65

250

890

査
　
証

インド人

インド人

インド人

610

335

335

90

官公署に係るもの

その他のもの

査証欄増補

帰国のための渡航書

在留証明

出生証明

婚姻証明

婚姻要件具備証明

165

335

40

領　事　手　数　料

種　類 手数料（クーナ）

旅
　
券

証
　
明

１０年有効旅券

５年有効旅券

５年有効旅券（１２歳未満）

記載事項変更旅券・限定旅券・緊急旅券

渡航先追加

140

遺骨証明

署名・印章証明


