領事 手数料

2019年4月1日~2020年3月31日

種 類			手数料(クーナ)
旅券	10年有効旅券		890
	5年有効旅券		610
	5年有効旅券(12歳未満)		335
	記載事項変更旅券・限定旅券・緊急旅券		335
	渡航先追加		90
	查証欄増補		140
	帰国のための渡航書		140
証明	在留証明		65
	出生証明		65
	婚姻証明		65
	婚姻要件具備証明		65
	署名•印章証明	官公署に係るもの	250
		その他のもの	95
	遺骨証明		140
査証	一般入国査証		165
		インド人	45
	数次入国査証		335
		インド人	45
	通過査証		40
		インド人	5